
1 i 

. 
\ 

1 
1 • 
1 

1 
1 . 
1 
1 

1 

! 
1 

1 

1 

1 
1 

1. 

• 1 
1 

1 
1 

1. 
i 
1 
1 
1 

1 

.. 
1 
1 
1 
1 
' 1 

\1 

SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO !!~~ JI.... Compromisso e DesenvoMmento 

1ª APOSTILA AO CONTRATO Nº 017/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº012/2021-SRP 

Processo Administrativo nº 2084/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, por intermédio do 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CNPJ: 06.117.709/0001-58, 
resolve apostilar o Contrato de nº 047/2022, relacionado ao Pregão Presencial 
nº012/2021- SRP, cujo objeto é a "Contratação de Pessoa Jurídica para 
Fornecimento de Eletroeletrônicos, Móveis, Estofados e Utensilios Permanentes, 
de interesse da Secretaria Municipal de Administração de Chapadinha-MA". 
Corrigindo as informações contidas na Cláusula Quarta, para incluir as seguintes 
Dotações Orçamentárias: 02.33.01- Fundo Municipal de Seg. Pública, Defesa 
Social e Trânsito, 26.782.0006.2148.0000- Manutenção e Func. Do Fundo 
Municipal de Trânsito- FMT,4.4.90.52.00- Equipamentos e Material Permanente. 
Permanecendo demais cláusulas deste instrumento inalteradas, passando a 
presente apostila a fazer parte integrante do referido Contrato - SIGNATÁRIO: 
VÂNIA DUARTE MOTA SOUZA, Secretária Adjunta de Administração. 

;x 
Vânia~·~ 

Secretária Adjunt 

Chapadinha (MA), 1 O de Maio de 2022. 

Souza 
e Administração 

Avenida Presidente Vargas n'31 O- Centro- Chapadinha/MA 
CNPJ n °06.117.709/0001-58 

1 . . . 


